中日友好环境保护中心企业工资分配

信息披露（2022 年度）

按照《国务院关于改革国有企业工资决定机制的意见》（国 发

〔2018〕16 号）的规定，现将本机构所监管企业（或本企业） 2022

年工资分配信息披露如下：

企业名称
清算的工资总额

（万元）

职工人数

（人）

职工年平均工

资（万元）
备注

中环联合（北京）认证中

心有限公司
8498.59 239 35.56

北京国寰天地环境技术发

展中心有限公司
104.58 3.83 27.31

北京环标科创环境科技发

展有限责任公司
350.3 24 14.6

北京兰溪宾馆 537 60 8.95

北京华日环境新技术开发

公司
0 1 0

中日友好环境保护中心

2023 年 7 月 26 日